
Uchwała Nr 1439/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia na rok 2016 Rocznego planu kształcenia i doskonalenia zawodowego 

pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

odpowiedzialnych za realizację WRPO 2014+. 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (j.t. Dz. U.  

z 2015 r., poz. 1392 ), art.125 ust.1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1303/2013  

z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego  

i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 

(Dz.U.UE.L.2013.347.320 z dnia 20 grudnia 2013 r., z późn. zm.) i art. 9 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014-2020 (Dz. U. z 2014 r., poz. 1146 z późn. zm.) oraz zgodnie z Zarządzeniem Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego Nr 10/2015 z dnia 30 marca 2015 r. pn. Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu finansowanych  

z Pomocy Technicznej WRPO 2014+, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się na rok 2016 Roczny plan kształcenia i doskonalenia zawodowego pracowników 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu odpowiedzialnych za 

realizację WRPO 2014 + określony w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr1439/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia na rok 2016 Rocznego planu kształcenia i doskonalenia zawodowego 

pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

odpowiedzialnych za realizację WRPO 2014+. 

 

W celu zapewnienia wykonywania Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013, 

Ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 oraz Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

przyjętego Uchwałą nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 roku oraz 

zatwierdzonego decyzją Komisji Europejskiej Nr C(2014) 10153 z dnia 17 grudnia 2014 roku został 

opracowany na rok 2016 Roczny plan kształcenia i doskonalenia zawodowego pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu odpowiedzialnych za realizację WRPO 

2014+ (zwany dalej Rocznym planem kształcenia). 

 

Zgodnie z Zarządzeniem Marszałka Województwa Wielkopolskiego Nr 10/2015 z dnia 30 marca 2015 roku 

Departament Polityki Regionalnej skierował do departamentów zaangażowanych w realizację WRPO 

2014+ zapytanie dotyczące potrzeb i planów szkoleniowych pracowników na następny rok kalendarzowy. 

Dyrektorzy poszczególnych departamentów przygotowali zestawienia dotyczące kształcenia i doskonalenia 

zawodowego pracowników. Ponadto wykonane zostało badanie ankietowe potrzeb szkoleniowych 

pracowników zaangażowanych w realizację WRPO. Oddział Informacji, Promocji i Szkoleń Departamentu 

Polityki Regionalnej, uwzględniając priorytety szkoleniowe IZ WRPO 2014+ dokonał analizy powyższych 

dokumentów i przygotował Roczny plan kształcenia na rok 2016. 

 
Podnoszenie kwalifikacji ma na celu zapewnienie wysokiego poziomu wiedzy i umiejętności pracowników, 

a także poprawienie jakości ich pracy. Przyczynia się także do zwiększenia efektywności wykorzystania 

środków z Funduszy Europejskich w ramach perspektywy finansowej 2014-2020 oraz wspiera realizację 

indywidualnych planów rozwoju zawodowego pracowników. 

Kształcenie i doskonalenie zawodowe pracowników odpowiedzialnych za realizację WRPO finansowane 

jest przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego i Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



Zał.nr 1

LP Temat/nazwa szkolenia

Szacunkowa ilość 

osób 

Szacunkowy koszt 

całkowity PLN

1
Prawo zamówień publicznych  

20 8 000 zł

2
Pomoc publiczna w okresie programowania 2014 - 2020 

99 26 000 zł

3

Rachunkowość przedsiębiorstw, ze szczególnym uwzględniem 

zmian w przepisach 90 24 000 zł

4 Rachunkowość budżetowa 53 16 000 zł

5
MS Excel 

50 20 000 zł

6

Wybór partnera i realizacja projektu hybrydowego PPP, realizacja 

zadań publicznych w PPP z możliwością łączenia finansowania 

ze środków europejskich 32 10 000 zł

7 Odnawialne źródła energii - zmiany w przepisach 42 13 000 zł

8

Finanse publiczne i dyscyplina finansów publicznych, ze 

szczególnym uwzględnieniem zmian w przepisach 41 13 000 zł

Suma 130 000 zł

130 000 zł

105 000 zł

235 000 złŁączny szacunkowy koszt całkowity szkoleń grupowych 

zamkniętych i indywidualnych 

Roczny plan kształcenia i doskonalenia zawodowego pracowników 

odpowiedzialnych za realizację WRPO na lata 2014-2020
ROK 2016

Szacunkowy koszt szkoleń grupowych zamkniętych 

Szacunkowy koszt szkoleń indywidualnych 


